
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

UCHWAŁA NR  6/105/2014 
z dnia 20 stycznia 2014 R. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy konsorcjum  
z Wojskowym Instytutem Higieny i Epidemiologii 

 
 
 

Na podstawie §38 p. 5 lit. c Statutu UMFC (tj. z dn. 25 czerwca 2013 r. z późn. zm.),   
w związku z art. 30 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Cen-
trum Badań i Rozwoju (Dz. U. Nr 96, poz. 616) oraz Rozporządzenia MNiSW z dnia 28 
października 2010 r. w sprawie warunków i trybu udzielania pomocy publicznej i po-
mocy de minimis za pośrednictwem Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Dz. U. Nr 
215, poz. 1411), na wniosek Kanclerza UMFC Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryde-
ryka Chopina uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy Konsorcjum z Wojskowym Instytutem 
Higieny i Epidemiologii – liderem projektu i Uniwersytetem Kardynała Stefana Wy-
szyńskiego z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju w sprawie wykonania i finanso-
wania projektu realizowanego w ramach Programu Badań Stosowanych (ścieżka pro-
gramowa A / ścieżka programowa B) p. t. „Badanie wzorców psychofizjologicznych    
w grupach obciążonych stresem: Zawód muzyka”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 
 

      prof. zw. Ryszard Zimak 
       R e k t o r 
 

 
 


